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§ 15 g 
Fördelning av bidrag till föreningar 2018 – Norra Järva stadsdelsråd  
 
Beslut 
Stadsdelsnämnden avslår ansökan. 
 
Ärendet 
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd fastställde den 19 december 2017 riktlinjer för 

bidragsgivning till ideella föreningar. Av riktlinjerna framgår bl.a. de villkor 

som gäller för nämndens bidragsgivning inklusive uppföljning och redovisning. 

För bidrag till ideella föreningar  år 2018 har nämnden budgeterat 1,6 mnkr. 

Totalt har trettiotvå ansökningar om bidrag från föreningar inkommit, varav 

sjutton, som var kompletta och inkom i tid, har handlagts. Norra Järva 

stadsdelsråd ansöker om 17 000 kronor för två arrangemang: ett 

heldagsseminarium den 19 maj 2018 som är rubricerat ”Förorten kräver rättvisa” 

och ett s.k. ”Cafemöte” den 21 mars med Stockholms sociala 

hållbarhetskommission. 

 

Av de frågor som ska behandlas på seminariet den 19 maj är nämnden endast 

direkt berörd av trygghetsfrågorna. I det lokala utvecklingsprogrammet för 

stadsdelsområdet redovisas ett antal planerade trygghetsåtgärder. Flera av 

åtgärderna genomförs i samverkan mellan Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning, 

andra förvaltningar, myndigheter och olika lokala aktörer. Förvaltningen 

kommer att initiera fler dialoger i trygghetsfrågor med olika aktörer framöver. 

Norra Järva stadsdelsråd är välkommen att delta i dessa. Förvaltningen föreslår 

att stadsdelsnämnden avslår ansökan. 

 

Ärendets beredning  
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

från den 16 maj 2018.  

Dnr 5.4.-082-2018.  
 
Förslag till beslut  
Ordföranden Elvir Kazinic (S) föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet 

med förvaltningens förslag.     

Beslutsgång 
Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag.  

Särskilt uttalande 
Ledamoten Klas Thorén (V) och ledamoten Martin Michel m. fl. (MP) anmälde 

ett gemensamt särskilt uttalande: 

 

Föreningsbidragen fyller en viktig funktion ur demokratisk och lokal synvinkel. 

Vi anser att det är viktigt att ge flera lokala initiativ möjlighet att lyfta viktiga 
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lokala frågor, såsom t ex Norra Järva stadsdelsråd vill göra. Vi ser det som 

bekymmersamt att den här typen av initiativ anses inte hamna inom riktlinjerna 

och anser att det framöver är viktigt att fundera på vad som menas med att 

bidragen ska gå till föreningar som har anknytning till nämndens område. 

Förvaltningens bedömning i det här fallet är sträng och med dagens riktlinjer 

skulle man kunna ha en mjukare bedömning. Vi välkomnar lokala initiativ i 

Järva som lyfter hur området kan utvecklas och ser att frågor som trygghet bör 

betraktas som en fråga som berör nämndens område.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


